Об утверждении регламента информирования

работниками о фактах или возможных нарушениях

антикоррупционного законодательства

Во исполнение статьи 10 Закона РК «О противодействии коррупции»

от 18 ноября 2015 года № 410-V, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый регламент информирования о фактах или

возможных нарушениях антикоррупционного законодательства для

работников  в ГКП на ПХВ «Ветеринарная станция Уалихановского района»

КГУ «Управление ветеринарии акимата Северо-Казахстанской области».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

специалиста комплаенс службы Мауль О.А.

Директор        Н.Мухамеджаров

Ознакомлена с приказом:

«Солтүстік Қазақстан

облысы әкімдігінің ветеринария

басқармасы» коммуналдық

мемлекеттік мекемесінің

«Уәлиханов ауданының

ветеринариялық станциясы»

шаруашылық жүргізу

құқығындағы мемлекеттік

коммуналдық кәсіпорны

БҰЙРЫҚ

Государственное коммунальное

предприятие на праве

хозяйственного ведения

«Ветеринарная станция

Уалихановского района»

коммунального государственного

учреждения «Управление

ветеринарии акимата

Северо-Казахстанской области»

ПРИКАЗ

20 ноября 2023 года
Кішкенекөл ауылы

 №29 ОД
село Кишкенеколь